
 （証券コード 3549） 

平成 29 年８月 15 日 

株 主 各 位 

石 川 県 白 山 市 松 本 町 2 5 1 2  番 地 

株式会社クスリのアオキホールディングス 

代 表 取 締 役 社 長   青 木  宏 憲 

                   

 

第 19 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 平成 29 年７月 31 日付でご送付申しあげました、当社「第 19 回定時株主総会招集ご通知」

に一部誤りがございましたので、深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり謹んで訂正

させていただきます。 

敬具 

記 

 

【訂正箇所】 ７頁 事業報告 （７）従業員の状況 

（訂正箇所は下線を付して記載しております。） 

 

（訂正前） 

① 企業集団の従業員の状況 

区 分 従 業 員 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平均勤続年数 

男 性 1,199名 176名増 33.0歳 5.0年 

女 性 571名 49名増 31.5歳 4.7年 

合計又は平均 1,770名 225名増 32.5歳 4.9年 

（注）１．その他に臨時雇用者 3,574 名がおります。 

２．前期末比増減は、子会社であるクスリのアオキの前期末数値と比較しております。  

３．従業員数及び臨時雇用者数が前期末に比べそれぞれ 224 名、210 名増加したのは 

新規出店に伴う新規採用によるものです。 

   

（訂正後） 

① 企業集団の従業員の状況 

区 分 従 業 員 数 前 期 末 比 増 減 平 均 年 齢 平均勤続年数 

男 性 1,199名 175名増 33.0歳 5.0年 

女 性 571名 49名増 31.5歳 4.7年 

合計又は平均 1,770名 224名増 32.5歳 4.9年 

（注）１．その他に臨時雇用者 3,993 名がおります。 

２．前期末比増減は、子会社であるクスリのアオキの前期末数値と比較しております。  

３．従業員数及び臨時雇用者数が前期末に比べそれぞれ 224 名、629 名増加したのは 

新規出店に伴う新規採用によるものです。 

   

 

 

 

以上 


